
 
 
 

   Strana 1/1 
Váš dodavatel: Spectrum Franěk, s.r.o. ٠  Janovská 4 ٠  466 05 Jablonec nad Nisou ٠  Česká republika 

tel.: +420 483 368 611 ٠  fax: +420 483 368 699 ٠  internet: www.spectrum-franek.cz ٠  email: spectrum@spectrum-franek.cz 

Vystaveno 09/2024  
 

Technický list                                          
 
 

ODSTRAŇOVAČ BAREV 
ve spreji 
 
 
Obj. č. PT300000508 
  
 

Oblast použití Odstraňovač barev je určen pro čištění stříkacích pistolí, lakovacích kabin, nástrojů a různého 
aplikačního vybavení.  

 
 
Aplikace  Před použitím dobře protřepejte. 
   Stříkejte ze vzdálenosti 20 – 25 cm od povrchu. 
   Nechte působit 5 – 15 minut. 
   Poté povrch opláchněte rozpouštědlem, odstraňovačem silikonu nebo proudem horké vody. 

Po použití vyčistěte trysku – otočte sprej dnem vzhůru a stříkejte cca 5 sekund do vyprázdnění 
trysky. 

 
 
Bezpečnostní pokyny Používejte ve venkovních nebo v dobře větraných prostorách. 
   Před aplikací na čištěný povrch, je třeba ochránit ostatní plochy před postříkáním. 

Produkt neaplikujte na horké povrchy, v blízkosti otevřeného ohně z důvodu obsahu látek 
s nízkým bodem vznícení. Optimální teplota při aplikaci 5 – 25 °C. 
Vyhněte se kontaktu produktu s aminy, hliníkovým práškem, magnéziem, sodíkem a draslíkem. 
Reakce s těmito látkami může vytvořit nebezpečné substance. 
Nepoužívejte na plasty. 
Používejte vždy ochranu dýchacích cest, očí a rukou. Látka je velmi agresívní. 
Výpary jsou těžší než vzduch.  
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v bezpečnostním listu. 
 
 

Vlastnosti 
   Barva:  transparentní 

   Aroma:  charakteristické 

   Vydatnost: cca 0,8 m2 

   Hustota:  0,903 g/cm3 

   Obsah VOC: 821,7 g/l (kategorie B/5) 

 
 
Skladování Výrobek skladujte na suchém, chladném místě s dobrým větráním, mimo zdroje ohně a přímého 

slunečního záření. 
 
 
Trvanlivost 3 roky od data výroby 
 
 
Balení 400 ml 
    
  
    
Tento produkt je pouze pro profesionální použití. Ohledně údajů o zdraví a bezpečnosti nahlédněte prosím do bezpečnostního listu. Uvedené 
informace slouží pouze pro informaci. Každá osoba, která použĳe tento produkt bez předchozího se seznámení s ním a jeho použitím, tak činí na 
vlastní riziko a dodavatel nepřebírá zodpovědnost za konečný výsledek a škody vzniklé nesprávným použitím. Vymiňujeme si právo na občasnou 
změnu informací obsažených v tomto technickém listě na základě zkušeností a stálého vývoje našich produktů.  


